ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  3/2019 - TP

70/2019

70/2019

01/11/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ASSIS & SOUZA CONSTRUCOES LTDA     (3759)

1

Contratação de empresa especializada para Construção de

Barracão Industrial no Município de Marema, junto a Rodovia SC

156. Conforme detalhamento dos objetos, metas e etapas de

execução com os respectivos cronogramas, constam no Memorial

Descritivo e dos respectivos projetos técnicos, em anexo.

UND 2,00  0,0000 219.865,84    439.731,68

Total do Fornecedor: 439.731,68

Total Geral: 439.731,68

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

70/2019

3/2019-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

26/11/2019

Contratação de empresa especializada para Construção de Barracão Industrial no Município de Marema,

junto a Rodovia SC 156. Conforme memorial descritivo.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   26   de  Novembro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal